Bobtail & Bearded collie klub
Špeciálna výstava / special show       Lipové    7.5.2023
Uzávierky prihlášok – Entry deadlines:   I.: 5.3.2023,   II.: 26.3.2023,  III.: 23.4.2023
	plemeno

[image: image1.png]


Breed
	pohlavie

sex

	     šteniat 3–6 mesiacov • Baby 3–6 months

	     dorast 6–9 mesiacov • Puppy 6–9 months
	

	     mladých 9–18 mesiacov • Junior 9–18 months
	

	     stredná 15–24 mesiacov • Intermediate 15–24 months
	

	     otvorená od 15 mesiacov • Open from 15 months
	

	     pracovná od 15mesiacov • Working from 15 months  (priložiť pracovný certifikát/working certificate compulsory)
	

	     šampiónov od 15 mes. • Champion from 15 m.  (priložiť potvrdenie o šampionáte/Championship certif. compulsory)
	

	     veteránov od 8 rokov • Veteran from 8 years

	     čestná pre psy s titulom ICH, CH, KV a NV • honour for dogs with C.I.B., CH, Club and National CH   
                                                                                                                                                        (priložiť kópiu dokladu /  Title certificate compulsory)
     funny pre neštandardné a ostrihané psy • Funny for nonstandard and close-cut dogs


	Meno psa

name of the dog

	plem. kniha a č. zápisu

studbook & number
	narodený

date of birth

	otec psa

father

	matka psa

mother

	chovateľ

breeder

	majiteľ

owner

	adresa majiteľa
owner´s adress

	Telefón & e-mail adresa

owner´s phone & e-mail adress

	súťaže / competitions

	páry

best couple

	chovateľské skupiny

best brace


Pre každého psa vyplňte samostatnú prihlášku!  K prihláške priložte fotokópiu preukazu o pôvode psa, kópiu dokladu o platbe! 
Pre triedu pracovnú priložte kópiu PRACOVNÉHO CERTIFIKÁTU a pre triedu šampiónov a čestnú priložte kópiu diplomu šampióna!
For each dog send a separate entry form! With the entry form you must also send copy of pedigree, copy of payment, for 
working class copy of working certificate, for champion and honorary class copy of champion diploma!!
V/In ........................................................  dňa/date ............................... podpis/signature ......................................................................
Prihlášku s prílohami  pošlite emailom na: tajomnikbbck@gmail.com (podlieha potvrdeniu) alebo doporučene na adresu / entry form with enclosures send please to email: tajomnikbbck@gmail.com (must be confirm) or with registered post to adress:
Monika Pilná, Furmanská 9, 841 03 Bratislava, Slovensko / Slovakia
	Výstavné poplatky

Entry fees
	Člen BBCK

BBCK member
	Nečlen BBCK

Not BBCK member

	
	1. uzáv.

1st entry
	2. uzáv.

2nd entry
	3. uzáv.

3rd entry
	1. uzáv.

1st entry
	2. uzáv.

2nd entry
	3. uzáv.

3rd entry

	Za prvého psa

First dog
	30,00 €
	35,00 €
	45,00
	40,00 €
	45,00 €
	55,00

	Za druhého a ďalšieho psa
Second and additional dog
	25,00 €
	30,00 €
	40,00
	35,00 €
	40,00 €
	50,00

	Trieda šteniec, dorast, veterán, čestná

Baby, puppy, veteran and honour class
	15,00 €
	20,00 €
	30,00
	25,00 €
	30,00 €
	40,00

	Trieda funny

Funny class
	10,00 €
	15,00 €
	25,00
	15,00 €
	20,00 €
	30,00

	Súťaže

Competitions
	15,00 €
	20,00 €
	30,00
	20,00 €
	25,00 €
	35,00


Uzávierky prihlášok – Entry deadlines:   I.: 5.3.2023,   II.: 26.3.2023,  III.: 23.4.2023
BANKOVÉ SPOJENIE: 
Tatra banka, Hodžovo nám., Bratislava

Číslo účtu: 2942015221/1100
IBAN CODE: SK02 1100 0000 0029 42015221
SWIFT/BIC  CODE: TATRSKBX

Majiteľ účtu: BBCK, Drieňová 11, 821 03 Bratislava

BANK: 
Tatra Banka, Hodzovo nam., Bratislava

IBAN CODE: SK02 1100 0000 0029 42015221
SWIFT/BIC CODE: TATRSKBX

Account owner: 
BBCK, Drienova 11, SK - 82103 Bratislava
Prihlásením sa vystavovateľ zaväzuje uhradiť všetky poplatky. Termín uzávierky je zároveň aj termínom úhrady výstavného poplatku. NEUHRADENÉ PRIHLÁŠKY NEBUDÚ PRIJATÉ! 

Upozorňujeme, že prihlášky na výstavu budú prijímané len do dátumu uzávierky. Prihlášky treba zasielať

na správnu adresu, v opačnom prípade negarantujeme že pes bude zaradený do katalógu.

With the entry sign on the exhibitor to pay all fees. The date of entry close is at once-end the date for paying of entry fees. Not payed entries will be not accepted!
Entries will be accepted only to the date of entry close. The entry forms must bes end to right adress, adversive case we not guarantee, that the dog will be in catalogue.
